Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования администрации
муниципального образования
 «город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  18.11.2015г.                                                                               №  116-42-373
г. Саянск

О результатах  работы научно-методического совета

12 ноября 2015 года состоялось плановое заседание научно-методического совета «Профессиональное развитие педагогов в условиях новой образовательной реальности: человеческий потенциал  как  фактор развития общества и государства», в котором приняли участие заместители директоров и старшие воспитатели образовательных учреждений города.

На  Совете заслушаны первые результаты запуска Пилотного сетевого проекта «Профессиональные объединения педагогов города Саянска как структурные компоненты информационно-образовательного пространства города».

Образовательные учреждения МОУ СОШ № 5 и МДОУ № 1 «Журавленок» представили  отчеты о работе учреждений с портфолио педагогов в условиях новой образовательной реальности.
На основании решения научно-методического совета  (Протокол  № 2 от 12.11.2015)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директоров, старшим воспитателям образовательных учреждений  разработать организационную модель «Методическая деятельность учреждения»  направленную на систему работы учреждения по информационно -  методическому сопровождению деятельности педагогов до 01 декабря 2015.
2.Считать I этап муниципального Пилотного сетевого проекта «Профессиональные объединения педагогов города Саянска как структурные компоненты информационно-образовательного пространства города» (руководитель Зыкова Т.В., методист МБОУ ДПО ЦРО) как успешно прошедшим.
3. Контроль исполнения приказа возложить на Л.А. Костюченко, директора МБОУ  ДПО «Центр развития образования города Саянска».
Начальник управления
образования                                                                      О.В. Безродных
Л.А. Костюченко
дело, ЦРО, Гимназия №1,СОШ №2-7,
МБОУ ДОД ДДТ, МБДОУ 1-36